
Repubblica italiana- Regione Siciliana 

Istituto Comprensivo Statale  “Federico II di Svevia" 

Via Del Sole Massannunziata - 95030  Mascalucia (CT) 

Tel.  095-910718 

C. F. 93105190875 -  C.M. CTIC83400C -  Codice fatturazione elettronica: UFW4FK 

email: ctic83400C@istruzione.it 

                                      pec. ctic83400C@pec.istruzione.it -  www.fsveviamascalucia.gov.it 
 

        

Mascalucia, 14/02/2019 

 

                                                                                   Ai componenti l’Organo di Garanzia  

       Al sito web  

 

 

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia -triennio 2018/2019, 2019/2020,             

                2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del     

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle                

studentesse e degli studenti della scuola secondaria di primo grado;  

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del 

D.P.R. n. 235/2007;  

VISTO il Regolamento d’Istituto;  

CONSIDERATE le individuazioni dei membri effettivi e supplenti del Consiglio di Istituto nella  

seduta del 20 Dicembre 2018 

  

DECRETA  

 

l’Organo di Garanzia dell’Istituto Comprensivo "Federico II di Svevia"di Mascalucia, risulta così 

costituito: 

 • Dott.ssa Giuseppina Consoli, Dirigente Scolastico (membro di diritto); 

 • Prof.ssa Agata Maria Pace, Docente (membro effettivo); 

 • Prof. Giuseppe Sanalitro, Genitore (membro effettivo) 

 • Prof.ssa Rosaria Maio, Docente (membro supplente); 

 • Sig.ra Anna Luca Trombetta, Genitore (membro supplente).  

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 

rimane in carica per il triennio 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021 ed è presieduto dal Dirigente 

Scolastico. 

 

Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si 

provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 

 

 

 

                      Il Dirigente Scolastico   

                                                                                          Dott.ssa Giuseppina Consoli 

CTIC83400C - REGISTRO DEI DECRETI - 0004833 - 14/02/2019 - UNICO - U

Firmato digitalmente da CONSOLI GIUSEPPINA

mailto:ctic83400C@istruzione.it
mailto:ctic83400C@pec.istruzione.it

		2019-02-14T17:44:35+0100
	CONSOLI GIUSEPPINA




